Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9650.380
j:%l\}:lf,/ :)l/ I\

State: 2025/12/09 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV 9650.380 - £z JL b Maxi-PLSH

FEEmFNE 7 — T IL ORI,

Features

LES
A
M8

[E485a

WA/ /IN—

Tk

RHRES
EAN
ETIM9

ECLASS 8.0

Approvals

© Rittal 2025

SV 9650.380
EEmFNEST—TILOERA.

BHARIL S XF—)LEL, @i - FNIE
20v kFy ik iE®

BHARIL b
24K 7TOv Y
OISRz ET

Maxi-PLS 60

RL:M16
RBLCET:32mm

31@

0.393

0.475
73181535
4028177239555
EC002498

27379201



Approvals

Approvals UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025



