

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9650.380

接続ボルト

State: 2025/12/09 (Source: [rittal.com/jp-ja](https://www.ittal.com/jp-ja))

SV 9650.380 - 接続ボルト Maxi-PLS用

圧着端子付きケーブルの接続用。

Features

品番	SV 9650.380
製品説明	圧着端子付きケーブルの接続用。
材質	接続ボルト：スチール製、亜鉛めっき処理 スロットナット：銅合金
同梱品	接続ボルト スライドブロック 取り付け部品を含む
適用バスバー	Maxi-PLS 60
寸法：	ねじ: M16 ねじ長さ: 32 mm
1パック	3 個
純質量	0.393
総質量	0.475
関税率番号	73181535
EAN	4028177239555
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201

Approvals

Approvals

Approvals

UL + C-UL (listed)